
20.Sparkassen Ennsbrückenlauf 2014
Kinderlauf 300-500m**3000 m Lauf**Hauptlauf Damen+Herren 12,5 km**8 km Lauf
Samstag, 4.Oktober 2014 * Volksschule Ennsdorf
Veranstalter:ASKÖ Ennsdorf

OFFIZIELLE RANGLISTE :Klassenwertung                                                

RNGSTN TEILNEHMER NAT VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

1.Klasse Volksschule weiblich,  Strecke =  0.3 km
1 22 HUBER Fabienne              VS Ennsdorf         1:32.87 0.00 5:10
2 37 ANGERER Luna                VS Ennsorf          1:36.06 3.19 5:20
3 16 DERNTL Johanna              VS Ennsdorf         1:38.61 5.74 5:29
4 36 HENGL Amelie                VS Ennsdorf         2:01.36 28.49 6:45
5 32 TEMPER Lilli                KG Ennsorf          2:26.45 53.58 8:08
6 34 PEMPER Emma                 KG Ennsorf          2:52.38 1:19.51 9:35

1.Klasse Volksschule männlich,  Strecke =  0.3 km
1 24 SCHERNTHANER Andreas        VS Ennsdorf         1:31.34 0.00 5:04
2 19 BUCHBERGER Lars             VS Ennsdorf         1:32.50 1.16 5:08
3 12 PRINZ Florian               KG Ennsdorf         1:36.06 4.72 5:20
4 14 AVDIC Elvin                 VS Ennsdorf         1:36.66 5.32 5:22
5 11 LAMATSCH Johannes           KG Ennsdorf         1:39.91 8.57 5:33
6 6 LESIAK Stefan               KG Obergrafendorf   1:44.89 13.55 5:50
7 27 LAZAR David                 KG Ennsdorf         1:51.46 20.12 6:12
8 23 MALZER Samuel               VS Ennsdorf         1:52.16 20.82 6:14
9 33 MASIC Emin                  KG Ennsorf          2:20.58 49.24 7:49

10 31 RIEDL Moritz                KG Ennsdorf         2:21.21 49.87 7:51

2.Klasse Volksschule weiblich,  Strecke =  0.3 km
1 29 LAZAR Amalia                VS Ennsdorf         1:28.80 0.00 4:56
2 10 LAMATSCH Johanna            VS Ennsdorf         1:32.79 3.99 5:09
3 21 HAINBUCHNER Jasmin          VS Ennsdorf         1:44.84 16.04 5:49

2.Klasse Volksschule männlich,  Strecke =  0.3 km
1 2 KÖHLER Elias                VS Ennsdorf         1:25.14 0.00 4:44
2 35 ZACH Silvio                 VS Ennsdorf         1:30.90 5.76 5:03

3.Klasse Volksschule weiblich,  Strecke =  0.5 km
1 1 LINDNER Caroline            VS Ennsdorf         2:12.35 0.00 4:25
2 25 GRAFENEDER Sandra           VS Ennsdorf         2:27.85 15.50 4:56

3.Klasse Volksschule männlich,  Strecke =  0.5 km
1 18 SCHMIEDHUBER Felix          VS Ennsdorf         2:00.71 0.00 4:01
2 17 DERNTL Andreas              VS Ennsdorf         2:02.97 2.26 4:06
3 20 BUCHBERGER Patrik           VS Ennsdorf         2:16.26 15.55 4:33
4 30 MASIC Nurija                VS Ennsdorf         2:22.23 21.52 4:44
5 28 LAZAR Enrique               VS Ennsdorf         2:28.56 27.85 4:57

4.Klasse Volksschule weiblich,  Strecke =  0.5 km
1 3 LESIAK Alexandra            VS Obergrafendorf   1:53.76 0.00 3:48
2 13 LEITNER Verena              VS Ennsdorf         2:25.04 31.28 4:50
3 9 GINNER Jasmin               VS Ennsdorf         2:52.31 58.55 5:45



4.Klasse Volksschule männlich,  Strecke =  0.5 km
1 26 PIHRINGER Elias             VS Ennsdorf         1:58.39 0.00 3:57
2 7 AVDIS Adis                  VS Ennsdorf         2:07.74 9.35 4:15
3 38 LANGMANN Stefan             VS Ennsdorf         2:10.68 12.29 4:21
4 8 RIEDL Mathias               VS Ennsdorf         2:11.43 13.04 4:23

Schüler weiblich*2000/jünger,  Strecke =  3.0 km
1 115 REINEGGER Magdalena         Team Zisser Enns    0 12:10.35 0.00 4:03
2 102 KOWATSCHEK Sarah            Team Zisser/Ennsdorf 0 12:22.55 12.20 4:08
3 111 PETZ Selina                 1 15:40.90 3:30.55 5:14
3 117 MATSCHINER Janine           NMS Schubert        1 15:40.90 3:30.55 5:14

Schüler männlich*2000/jünger,  Strecke =  3.0 km
1 121 HIRMANN Tobias              Team Zisser Enns    0 12:08.61 0.00 4:03
2 122 HIRMANN Niklas              Team Zisser Enns    3 14:12.63 2:04.02 4:44
3 124 HOTI Arlind                 Ennsdorf            3 14:53.75 2:45.14 4:58
4 119 BRANDNER Kevin              Laufwunder Steyr    4 16:35.30 4:26.69 5:32
5 104 BUCHBERGER Patrik           Kronsdorf           5 18:31.56 6:22.95 6:11
6 123 SCHÖNBAUER Lukas            St.Pantaleon        4 19:14.49 7:05.88 6:25

Damen Allgem.Klasse,  Strecke =  3.0 km
1 103 BUCHBERGER Sabine           Kronsdorf           78 18:35.86 0.00 6:12
2 110 DANNINGER Doris             96 28:33.32 9:57.46 9:31
3 108 WAKOLBINGER Doris           71 28:38.41 10:02.55 9:33

Herren Allgem.Klasse,  Strecke =  3.0 km
1 120 BRANDNER Roland             Laufwunder Steyr    78 11:22.14 0.00 3:47
2 113 EHRNLEITNER Thomas          LC MKW Hausruck     82 11:54.35 32.21 3:58
3 109 BACHSCHWÖLL Markus          22:51.25 11:29.11 7:37

Damen Allgem.Klasse*8km,  Strecke =  8.0 km
1 333 REINEGGER Magdalena         Team Zisser         0 34:40.77 0.00 4:20
2 301 SCHMIDTHALER Elisabeth      Namenlos            65 38:10.81 3:30.04 4:46
3 317 ASCHAUER Maria              LC NF St.Valentin   64 38:22.35 3:41.58 4:48
4 315 NEBUSCH Bettina             LC NF St.Valentin   73 39:57.74 5:16.97 5:00
5 306 GREISINGER Sarah            Gigantentrio        88 43:22.11 8:41.34 5:25
6 307 BACKFRIEDER Julia           Gigantentrio        88 45:05.00 10:24.23 5:38
7 327 BUCHINGER Sigrid            Renntiere           80 45:59.93 11:19.16 5:45
8 302 HUBER Nina                  Ennsdorf            82 46:51.03 12:10.26 5:51
9 282 HEMMELMAYR Christine        87 47:04.33 12:23.56 5:53

10 309 PIHRINGER Simone            Namenlos            78 47:34.40 12:53.63 5:57
11 331 GREISINGER Stefanie         Damenrunde          88 49:31.13 14:50.36 6:11
12 329 LANG Anja                   Damenrunde          87 50:44.75 16:03.98 6:21
13 330 HAIDER Marlieen             Damenrunde          57:19.43 22:38.66 7:10

Herren Allgem.Klasse*8 km,  Strecke =  8.0 km
1 318 STOCKMAIER,MAG. Hubert                       

Renntiere           56 30:48.79 0.00 3:51
2 312 EHRNLEITNER Thomas          Renntiere           82 31:35.12 46.33 3:57
3 328

FREUDENBERGER Johannes      65 31:35.63 46.84 3:57
4 321 FINDT Karl                  LC NF St.Valentin   56 31:56.09 1:07.30 4:00
5 319 LANDGRAF Helmut             Team Zisser         59 33:01.49 2:12.70 4:08
6 325 HANDORFER Markus            Mönasch a Troa      88 33:38.56 2:49.77 4:12
7 326 HAIDER Christian            Mönasch a Troa      88 35:13.72 4:24.93 4:24
8 323 KAMOUN Alexander            Mönasch a Troa      88 35:54.80 5:06.01 4:29
9 311 PAULY Wolfgang              Eisen Wagner        74 36:55.87 6:07.08 4:37

10 305 GREISINGER Herbert          Gigantentrio        55 37:10.34 6:21.55 4:39
11 320 HIRMANN Tobias              Team Zisser         0 37:47.63 6:58.84 4:43

Renntiere                           56     30:48.79           0.00        3:51  

3   328
2   312 EHRNLEITNER Thomas                                   Renntiere                         82      31:35.12         46.33        3:57



12 303 BUCHBERGER Roland           Namenlos            78 38:26.38 7:37.59 4:48
13 332 GREISINGER Patrick          91 38:38.25 7:49.46 4:50
14 314 HASLINGER Christoph         Eisen Wagner        91 38:53.50 8:04.71 4:52
15 322 MOSTBAUER Günter            76 44:39.38 13:50.59 5:35
16 310 HOFPOINTNER Karl            Eisen Wagner        48:01.00 17:12.21 6:00

Nordic Walking Damen,  Strecke =  5.0 km
1 401 LACKNER Frieda              32:43.58 0.00 6:33
2 406 FELLINGER Renate            40:11.75 7:28.17 8:02
3 403 TEUFEL Martina              40:53.70 8:10.12 8:11
4 407 LACHMAYR Heidi              44:18.56 11:34.98 8:52
4 405 FELLINGER Martina           44:18.56 11:34.98 8:52

Nordic Walking Herren,  Strecke =  5.0 km
1 400 STARZER Andi                40:11.75 0.00 8:02
2 404 TEUFEL Franz                40:54.20 42.45 8:11
3 402 EITELHUBER Horst            49:05.85 8:54.10 9:49

Damen Allgem.Klasse*1985/1994,  Strecke = 12.5 km
1 274 BUGRAM Kathrin              Ennsdorf            88 1:13:38.95 0.00 5:54

Damen AKF 30*1975/1984,  Strecke = 12.5 km
1 208 HRAZDERA-FRIES Romana       

Ennsdorf            76 1:00:43.64 0.00 4:51
2 265 HORNAUS Daniela             Tri Run Linz        82 1:04:58.17 4:14.53 5:12
3 278 RIEDL Birgit                81 1:11:17.76 10:34.12 5:42

Damen AKF 40*1965/1974,  Strecke = 12.5 km
1 283 GUGER Claudia               Naturfreunde Enns   70 1:07:13.41 0.00 5:23
2 230 MUSENBICHLER Elke           Naturfr.Reichraming 72 1:09:35.87 2:22.46 5:34
3 216 NEUMÜLLER Heidi             Ennsdorf            70 1:10:22.89 3:09.48 5:38
4 217 WENIGWIESER Maria           ASKÖ Ennsdorf       74 1:11:21.72 4:08.31 5:43
5 218 NETTER Gerlinde             ASKÖ Ennsdorf       72 1:11:42.02 4:28.61 5:44
6 203 STARZER Astrid              LT Rapid Wirt       67 1:15:21.64 8:08.23 6:02
7 275 DIXON Rebecca               ETV Enns            68 1:16:16.58 9:03.17 6:06
8 258 HUBER Regina                St.Pantaleon        71 1:20:52.00 13:38.59 6:28

Damen AKF 50*1955/1964,  Strecke = 12.5 km
1 210 KUBICKA Irmi                LG A/U Pregarten    60 51:05.93 0.00 4:05
2 277 KRIEGER Angelika            Team Zisser Enns    61 59:37.29 8:31.36 4:46
3 206 SCHMIDT Ursula              St.Pantaleon/Erla   56 1:02:23.28 11:17.35 4:59

Damen AKF 60*1954/älter,  Strecke = 12.5 km
1 250 VOIGT Margarete             Luftenberg          51 1:13:24.17 0.00 5:52

Jugend männlich*1995/2000,  Strecke = 12.5 km
1 228 LEHNER Patrick              FF Ennsdorf         1 1:05:37.70 0.00 5:15

Herren Allgem.Klasse*1985/1994,  Strecke = 12.5 km
1 233 AUMAYR Matthias             Tri PowerWimberger  85 44:04.64 0.00 3:32
2 280 MAYRHOFER Franz-Simon       Tri Run Linz        89 45:08.24 1:03.60 3:37
3 281 STEINDL Gerald              Tri Run Linz        91 47:21.97 3:17.33 3:47
4 235 SIEGL Rene                  LG A/U Pregarten    85 48:01.38 3:56.74 3:51
5 227 WANDL Manuel                St.Georgen          89 48:20.81 4:16.17 3:52
6 246 ROHNER Joachim              LC NF St.Valentin   91 49:05.71 5:01.07 3:56
7 254 FÜRST Daniel                LC NF St.Valentin   87 53:12.06 9:07.42 4:15
8 285 SCHEUCHENEGGER Daniel       FC Westbahn         85 54:20.25 10:15.61 4:21
9 245 HASLSTEINER Manuel          Team Zisser Enns    92 56:55.36 12:50.72 4:33

10 215 SOLBERGER Rene              ASKÖ Ennsdorf       91 57:56.47 13:51.83 4:38
11 252 HACKL Gerald                Ennsdorf            90 58:33.04 14:28.40 4:41

   Ennsdorf                             76   1:00:43.64          0.00         4:51   
2    265  HORNAUS Daniela                                       Tri Run Linz                      82   1:04:58.17     4:14.53         5:12                
3    278  RIEDL Birgit                                                                                               81   1:11:17.76   10:34.12         5:42 



Herren AKM 30*1975/1984,  Strecke = 12.5 km
1 253 MÜHLEHNER Hans-Jürgen       

LC NF St.Valentin   75 48:10.94 0.00 3:51
2 273 BUCHINGER Klaus             FC Westbahn         79 52:35.63 4:24.69 4:12
3 255 BRANDNER Roland             Laufwunder Steyr    78 54:32.75 6:21.81 4:22
4 263 ENZENEBNER Christian        Laufwunder Steyr    75 57:11.94 9:01.00 4:35
5 276

SCHÖNBAUER Wolfgang         St.Pantaleon        77 58:10.57 9:59.63 4:39
6 289 SCHLÄGL Christian           76 58:11.46 10:00.52 4:39
7 294 SCHWEITZER Gerald           80 58:51.55 10:40.61 4:43
8 291 HANAK Roman                 Wieselburg          77 59:02.98 10:52.04 4:43
9 271 ZAUNER Christoph            Ennsdorf            84 1:03:15.46 15:04.52 5:04

Herren AKM 40*1965/1974,  Strecke = 12.5 km
1 288 FROSCHAUER Christian        FC Westbahn         67 45:47.78 0.00 3:40
2 270 KRIEGER Walter              LAC Amateure Steyr  67 49:35.23 3:47.45 3:58
3 256 HIRMANN Gottfried           Team Zisser Enns    70 49:57.56 4:09.78 4:00
4 244 VANEK Reinhard              ÖAMTC Hrinkow Steyr 72 50:58.56 5:10.78 4:05
5 272 REBSTOCK Kurt               Tri Team Wels       68 52:04.56 6:16.78 4:10
6 267 BRANDL Alfred               74 54:36.81 8:49.03 4:22
7 268 BAUER Christian             X.runner            69 56:13.32 10:25.54 4:30
8 264 LEHENBAUER Hubert           Tri Run Linz        70 57:21.78 11:34.00 4:35
9 240 SCHACHNER Norbert           Laufrad Steyr       72 57:38.24 11:50.46 4:37

10 279 PLAIMER Johann              Ennsdorf            69 58:35.42 12:47.64 4:41
11 284 STÖGER Josef                KFZ Stöger          73 58:53.29 13:05.51 4:43
12 260 AMMERSTORFER Thomas         Leonding            68 1:03:33.45 17:45.67 5:05
13 259 HUBER Roland                St.Pantaleon        72 1:04:26.11 18:38.33 5:09
14 242 POPPE Alexander             ASKÖ Ennsdorf       67 1:04:47.31 18:59.53 5:11
15 257 SAWICKI Andreas             71 1:05:03.09 19:15.31 5:12
16 262 BRANDL Karl                 Linz                70 1:08:48.57 23:00.79 5:30
17 290 STRÖBITZER Rene             Ennsdorf            74 1:09:50.23 24:02.45 5:35
18 286 ADELSMAIR Markus            ASKÖ Ennsdorf       69 1:14:15.36 28:27.58 5:56

Herren AKM 50*1955/1964,  Strecke = 12.5 km
1 249 KATZENSCHLÄGER Stefan       SK Vöest            60 56:04.86 0.00 4:29
2 204 SOLBERGER Hubert            ASKÖ Ennsdorf       64 56:24.50 19.64 4:31
3 213 LEOPOLDSEDER Martin         BHAK/HTL Freistadt  59 57:02.48 57.62 4:34
4 293 ROSENTHALER Edwin           ASKÖ Ennsdorf       61 57:51.45 1:46.59 4:38
5 202 WENDNER Karl                LT Rapid Wirt       63 58:04.28 1:59.42 4:39
6 266 AIGNER Günther              60 58:27.29 2:22.43 4:41
7 222 SOLBERGER Josef             Linz                57 1:00:24.72 4:19.86 4:50
8 238 MUHR Michael                Perg                59 1:01:51.79 5:46.93 4:57
9 211 BITZINGER Christoph         Chor Valentin       64 1:03:29.12 7:24.26 5:05

10 292 LEITNER Kurt                ASKÖ Ennsdorf       58 1:06:31.21 10:26.35 5:19
11 219 ENTINGER Karl               59 1:07:15.71 11:10.85 5:23
12 205 AIGNER Andreas              64 1:09:18.14 13:13.28 5:33
13 287 WENZEL Christian            ASKÖ Ennsdorf       62 1:14:15.36 18:10.50 5:56

Herren AKM 60*1954/älter,  Strecke = 12.5 km
1 225 ZÖLLNER Ludwig              Ennsdorf            54 1:07:58.52 0.00 5:26
2 201 RIEDL Ludwig                LT Rapid Wirt       52 1:10:18.22 2:19.70 5:37

158 Teilnehmer, gewertet: 158

Gesamtwertung Damen
1 210 KUBICKA Irmi                LG A/U Pregarten    60 51:05.93 0.00 4:05
2 277 KRIEGER Angelika            Team Zisser Enns    61 59:37.29 8:31.36 4:46

         LC NF St.Valentin               75      48:10.94             0.00      3:51
2   273  BUCHINGER Klaus                                      FC Westbahn                      79      52:35.63         4:24.69     4:12 
3    255  BRANDNER Roland                                    Laufwunder Steyr                 75     54:32.75         6:21.81     4:22  
4    263  ENZENEBNER Christian                             Laufwunder Steyr                 75     57:11.94        9:01.00      4:35 

  5    276



3 208 HRAZDERA-FRIES Romana       Ennsdorf            76 1:00:43.64 9:37.71 4:51
4 206 SCHMIDT Ursula              St.Pantaleon/Erla   56 1:02:23.28 11:17.35 4:59
5 265 HORNAUS Daniela             Tri Run Linz        82 1:04:58.17 13:52.24 5:12
6 283 GUGER Claudia               Naturfreunde Enns   70 1:07:13.41 16:07.48 5:23
7 230 MUSENBICHLER Elke           Naturfr.Reichraming 72 1:09:35.87 18:29.94 5:34
8 216 NEUMÜLLER Heidi             Ennsdorf            70 1:10:22.89 19:16.96 5:38
9 278 RIEDL Birgit                81 1:11:17.76 20:11.83 5:42

10 217 WENIGWIESER Maria           ASKÖ Ennsdorf       74 1:11:21.72 20:15.79 5:43
11 218 NETTER Gerlinde             ASKÖ Ennsdorf       72 1:11:42.02 20:36.09 5:44
12 250 VOIGT Margarete             Luftenberg          51 1:13:24.17 22:18.24 5:52
13 274 BUGRAM Kathrin              Ennsdorf            88 1:13:38.95 22:33.02 5:54
14 203 STARZER Astrid              LT Rapid Wirt       67 1:15:21.64 24:15.71 6:02
15 275 DIXON Rebecca               ETV Enns            68 1:16:16.58 25:10.65 6:06
16 258 HUBER Regina                St.Pantaleon        71 1:20:52.00 29:46.07 6:28

Gesamtwertung Herren
1 233 AUMAYR Matthias             Tri PowerWimberger  85 44:04.64 0.00 3:32
2 280 MAYRHOFER Franz-Simon       Tri Run Linz        89 45:08.24 1:03.60 3:37
3 288 FROSCHAUER Christian        FC Westbahn         67 45:47.78 1:43.14 3:40
4 281 STEINDL Gerald              Tri Run Linz        91 47:21.97 3:17.33 3:47
5 235 SIEGL Rene                  LG A/U Pregarten    85 48:01.38 3:56.74 3:51
6 253 MÜHLEHNER Hans-Jürgen       LC NF St.Valentin   75 48:10.94 4:06.30 3:51
7 227 WANDL Manuel                St.Georgen          89 48:20.81 4:16.17 3:52
8 246 ROHNER Joachim              LC NF St.Valentin   91 49:05.71 5:01.07 3:56
9 270 KRIEGER Walter              LAC Amateure Steyr  67 49:35.23 5:30.59 3:58

10 256 HIRMANN Gottfried           Team Zisser Enns    70 49:57.56 5:52.92 4:00
11 244 VANEK Reinhard              ÖAMTC Hrinkow Steyr 72 50:58.56 6:53.92 4:05
12 272 REBSTOCK Kurt               Tri Team Wels       68 52:04.56 7:59.92 4:10
13 273 BUCHINGER Klaus             FC Westbahn         79 52:35.63 8:30.99 4:12
14 254 FÜRST Daniel                LC NF St.Valentin   87 53:12.06 9:07.42 4:15
15 285 SCHEUCHENEGGER Daniel       FC Westbahn         85 54:20.25 10:15.61 4:21
16 255 BRANDNER Roland             Laufwunder Steyr    78 54:32.75 10:28.11 4:22
17 267 BRANDL Alfred               74 54:36.81 10:32.17 4:22
18 249 KATZENSCHLÄGER Stefan       SK Vöest            60 56:04.86 12:00.22 4:29
19 268 BAUER Christian             X.runner            69 56:13.32 12:08.68 4:30
20 204 SOLBERGER Hubert            ASKÖ Ennsdorf       64 56:24.50 12:19.86 4:31
21 245 HASLSTEINER Manuel          Team Zisser Enns    92 56:55.36 12:50.72 4:33
22 213 LEOPOLDSEDER Martin         BHAK/HTL Freistadt  59 57:02.48 12:57.84 4:34
23 263 ENZENEBNER Christian        Laufwunder Steyr    75 57:11.94 13:07.30 4:35
24 264 LEHENBAUER Hubert           Tri Run Linz        70 57:21.78 13:17.14 4:35
25 240 SCHACHNER Norbert           Laufrad Steyr       72 57:38.24 13:33.60 4:37
26 293 ROSENTHALER Edwin           ASKÖ Ennsdorf       61 57:51.45 13:46.81 4:38
27 215 SOLBERGER Rene              ASKÖ Ennsdorf       91 57:56.47 13:51.83 4:38
28 202 WENDNER Karl                LT Rapid Wirt       63 58:04.28 13:59.64 4:39
29 276 SCHÖNBAUER Wolfgang         St.Pantaleon        77 58:10.57 14:05.93 4:39
30 289 SCHLÄGL Christian           76 58:11.46 14:06.82 4:39
31 266 AIGNER Günther              60 58:27.29 14:22.65 4:41
32 252 HACKL Gerald                Ennsdorf            90 58:33.04 14:28.40 4:41
33 279 PLAIMER Johann              Ennsdorf            69 58:35.42 14:30.78 4:41
34 294 SCHWEITZER Gerald           80 58:51.55 14:46.91 4:43
35 284 STÖGER Josef                KFZ Stöger          73 58:53.29 14:48.65 4:43
36 291 HANAK Roman                 Wieselburg          77 59:02.98 14:58.34 4:43
37 222 SOLBERGER Josef             Linz                57 1:00:24.72 16:20.08 4:50
38 238 MUHR Michael                Perg                59 1:01:51.79 17:47.15 4:57
39 271 ZAUNER Christoph            Ennsdorf            84 1:03:15.46 19:10.82 5:04
40 211 BITZINGER Christoph         Chor Valentin       64 1:03:29.12 19:24.48 5:05
41 260 AMMERSTORFER Thomas         Leonding            68 1:03:33.45 19:28.81 5:05
42 259 HUBER Roland                St.Pantaleon        72 1:04:26.11 20:21.47 5:09
43 242 POPPE Alexander             ASKÖ Ennsdorf       67 1:04:47.31 20:42.67 5:11



44 257 SAWICKI Andreas             71 1:05:03.09 20:58.45 5:12
45 228 LEHNER Patrick              FF Ennsdorf         1 1:05:37.70 21:33.06 5:15
46 292 LEITNER Kurt                ASKÖ Ennsdorf       58 1:06:31.21 22:26.57 5:19
47 219 ENTINGER Karl               59 1:07:15.71 23:11.07 5:23
48 225 ZÖLLNER Ludwig              Ennsdorf            54 1:07:58.52 23:53.88 5:26
49 262 BRANDL Karl                 Linz                70 1:08:48.57 24:43.93 5:30
50 205 AIGNER Andreas              64 1:09:18.14 25:13.50 5:33
51 290 STRÖBITZER Rene             Ennsdorf            74 1:09:50.23 25:45.59 5:35
52 201 RIEDL Ludwig                LT Rapid Wirt       52 1:10:18.22 26:13.58 5:37
53 286 ADELSMAIR Markus            ASKÖ Ennsdorf       69 1:14:15.36 30:10.72 5:56
53 287 WENZEL Christian            ASKÖ Ennsdorf       62 1:14:15.36 30:10.72 5:56

Ortswertung Ennsdorf Damen
1 208 HRAZDERA-FRIES Romana       

Ennsdorf            76 1:00:43.64 0.00 4:51
2 216 NEUMÜLLER Heidi             Ennsdorf            70 1:10:22.89 9:39.25 5:38
3 217 WENIGWIESER Maria           ASKÖ Ennsdorf       74 1:11:21.72 10:38.08 5:43
4 218 NETTER Gerlinde             ASKÖ Ennsdorf       72 1:11:42.02 10:58.38 5:44
5 274 BUGRAM Kathrin              Ennsdorf            88 1:13:38.95 12:55.31 5:54
6 203 STARZER Astrid              LT Rapid Wirt       67 1:15:21.64 14:38.00 6:02

Ortswertung Ennsdorf Herren
1 288 FROSCHAUER Christian        FC Westbahn         67 45:47.78 0.00 3:40
2 273 BUCHINGER Klaus             FC Westbahn         79 52:35.63 6:47.85 4:12
3 285 SCHEUCHENEGGER Daniel       FC Westbahn         85 54:20.25 8:32.47 4:21
4 204 SOLBERGER Hubert            ASKÖ Ennsdorf       64 56:24.50 10:36.72 4:31
5 293 ROSENTHALER Edwin           ASKÖ Ennsdorf       61 57:51.45 12:03.67 4:38
6 215 SOLBERGER Rene              ASKÖ Ennsdorf       91 57:56.47 12:08.69 4:38
7 252 HACKL Gerald                Ennsdorf            90 58:33.04 12:45.26 4:41
8 279 PLAIMER Johann              Ennsdorf            69 58:35.42 12:47.64 4:41
9 271 ZAUNER Christoph            Ennsdorf            84 1:03:15.46 17:27.68 5:04

10 242 POPPE Alexander             ASKÖ Ennsdorf       67 1:04:47.31 18:59.53 5:11
11 228 LEHNER Patrick              FF Ennsdorf         1 1:05:37.70 19:49.92 5:15
12 292 LEITNER Kurt                ASKÖ Ennsdorf       58 1:06:31.21 20:43.43 5:19
13 225 ZÖLLNER Ludwig              Ennsdorf            54 1:07:58.52 22:10.74 5:26
14 290 STRÖBITZER Rene             Ennsdorf            74 1:09:50.23 24:02.45 5:35
15 201 RIEDL Ludwig                LT Rapid Wirt       52 1:10:18.22 24:30.44 5:37
16 286 ADELSMAIR Markus            ASKÖ Ennsdorf       69 1:14:15.36 28:27.58 5:56
16 287 WENZEL Christian            ASKÖ Ennsdorf       62 1:14:15.36 28:27.58 5:56

OFFIZIELLE RANGLISTE:3er Teamwertung  

Rng Mannschaft Laufzeit Total
Läufernamen

1 Mönasch a troa
325 HANDORFER Markus 33:38.56
326 HAIDER Christian 35:13.72
323 KAMOUN Alexander 35:54.80 1:44:47.08

2 Team Zisser
319 LANDGRAF Helmut 33:01.49
333 REINEGGER Magdalena 34:40.77
320 HIRMANN Tobias 37:47.63 1:45:29.89

3 Renntiere
318 STOCKMAIER,MAG. Hubert 30:48.79
312 EHRNLEITNER Thomas 31:35.12
327 BUCHINGER Sigrid 45:59.93 1:48:23.84



4 LC NF St.Valentin
321 FINDT Karl 31:56.09
317 ASCHAUER Maria 38:22.35
315 NEBUSCH Bettina 39:57.74 1:50:16.18

5 Eisen Wagner
311 PAULY Wolfgang 36:55.87
314 HASLINGER Christoph 38:53.50
310 HOFPOINTNER Karl 48:01.00 2:03:50.37

6 Namenlos
301 SCHMIDTHALER Elisabeth 38:10.81
303 BUCHBERGER Roland 38:26.38
309 PIHRINGER Simone 47:34.40 2:04:11.59

7 Gigantentrio
305 GREISINGER Herbert 37:10.34
306 GREISINGER Sarah 43:22.11
307 BACKFRIEDER Julia 45:05.00 2:05:37.45

8 Damenrunde
331 GREISINGER Stefanie 49:31.13
329 LANG Anja 50:44.75
330 HAIDER Marlieen 57:19.43 2:37:35.31

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter
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